 Distribué par:
 kennametal.com
 Pour  Avancer
 F IRST CHOICE
 FIABILITÉ.
 PRODUCTIVITÉ.
 POLYVALENCE.
2nd

A
IS
A
G
E
kennametal.com D4
 Mandrins hydrauliques
 Ligne HydroForce™ couple de serrage élevé • HSK A
CSMS Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V tournevis
dimension de clé
pour vis de serrage
dimension de
clé pour vis butée kg
HSK63A
5520975 HSK63AHCTHT20090M 20 53 — 90 64 41 10 170.135 5mm 5mm 1,54
6048237 HSK63AHCTHT32100M 32 65 80 100 32 51 10 170.136 6mm 6mm 2,25
HSK100A
5520976 HSK100AHCTHT20090M 20 65 — 90 61 41 10 170.135 5mm 5mm 3,38
5520977 HSK100AHCTHT32100M 32 80 — 100 71 51 10 170.136 6mm 6mm 4,29
 REMARQUES :  Ne pas trop serrer la vis de fi xation. Serrer à la main sans forcer.
Vis d’appui fournie.
Le tournevis doit être commandé séparément.
Pour le diamètre D1 32mm, utiliser une clé Allen en L de 200mm de longueur environ.
��  Métrique
CSMS Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V tournevis
dimension de clé
pour vis de serrage
dimension de
clé pour vis butée kg
BT40
5520971 BT40HCTHT20070M 20 58 — 70 43 41 10 170.135 5mm 5mm 1,67
6048257 BT40HCTHT32082M 32 80 — 82 82 51 10 170.136 6mm 6mm 2,31
BT50
5520972 BT50HCTHT32090M 32 80 — 90 52 51 10 170.136 6mm 6mm 5,08
 REMARQUES :  Ne pas trop serrer la vis de fi xation. Serrer à la main sans forcer.
Vis d’appui fournie.
Le tournevis doit être commandé séparément.
Pour le diamètre D1 32mm, utiliser une clé Allen en L de 200mm de longueur environ.

5520993 BTKV40HCTHT20070M 20 58 70 69 43 41 10 170.135 5mm 5mm 1,68
6048259 BTKV40HCTHT32082M 32 80 82 81 81 51 10 170.136 6mm 6mm 2,32
BTKV50
5520994 BTKV50HCTHT32090M 32 80 90 89 52 51 10 170.136 6mm 6mm 5,13
 REMARQUES :  Ne pas trop serrer la vis de fi xation. Serrer à la main sans forcer.
Vis d’appui fournie.
Le tournevis doit être commandé séparément.
Pour le diamètre D1 32mm, utiliser une clé Allen en L de 200mm de longueur environ.
��  Métrique
CSMS Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1 L2 L9 V tournevis
dimension de clé
pour vis de serrage
dimension de
clé pour vis butée kg
DV40
5520973 DV40HCTHT20070M 20 58 70 51 41 10 170.135 5mm 5mm 1,58
6048255 DV40HCTHT32080M 32 80 80 80 51 10 170.136 6mm 6mm 2,31
DV50
5520974 DV50HCTHT32080M 32 80 80 61 51 10 170.136 6mm 6mm 4,45
 REMARQUES :  Ne pas trop serrer la vis de fi xation. Serrer à la main sans forcer.
Vis d’appui fournie.
Le tournevis doit être commandé séparément.
Pour le diamètre D1 32mm, utiliser une clé Allen en L de 200mm de longueur environ.

Ç
A
G
E
 FR
A
IS
A
G
E
kennametal.com D6
 Mandrins hydrauliques
 HydroForce™ Safe-�ock® Douilles de réductions
Réf. commande Réf. catalogue D1 D D2 L1 L9 V G3X G2 WF
5998607 32MHCSFC120M 12 32 36 2,5 41 4 M12 M6 32
5998608 32MHCSFC140M 14 32 36 2,5 41 4 M12 M6 32
5998609 32MHCSFC160M 16 32 36 2,5 44 4 M12 M6 32
5998610 32MHCSFC200M 20 32 36 2,5 46 4 M12 M6 32
5998751 32MHCSFC250M 25 32 36 2,5 47 4 M12 M6 32
 REMARQUES :  Ne pas introduire l’outil sur toute la longueur de serrage (L9) du manchon peut endommager irrémédiablement le manchon et le mandrin.
Il est conseillé de nettoyer régulièrement les trous d’arrosage à l’air.
 •  Conception monobloc avec gorge pour étanchéifi er l’arrosage.
•  L’outil de coupe doit être cylindrique et la queue d’outil doit être dotée de rainures

3026648 20MHC030M 3 20 25 4 28 50
3026649 20MHC040M 4 20 25 4 28 50
3026650 20MHC050M 5 20 25 4 28 50
3026651 20MHC060M 6 20 25 4 36 50
3026652 20MHC070M 7 20 25 4 37 50
3026653 20MHC080M 8 20 25 4 37 50
3026654 20MHC090M 9 20 25 4 38 50
3026655 20MHC100M 10 20 25 4 40 50
3026656 20MHC110M 11 20 25 4 40 50
3026657 20MHC120M 12 20 25 4 45 50
3026658 20MHC130M 13 20 25 4 45 50
3026659 20MHC140M 14 20 25 4 45 50
3026660 20MHC150M 15 20 25 4 45 50
3026661 20MHC160M 16 20 25 4 48 50
32M
3026675 32MHC060M 6 32 36 4 37 60
3026676 32MHC070M 7 32 36 4 37 60
3026677 32MHC080M 8 32 36 4 37 60
3026678 32MHC090M 9 32 36 4 37 60
3026679 32MHC100M 10 32 36 4 40 60
3026680 32MHC110M 11 32 36 4 41 60
3026681 32MHC120M 12 32 36 4 45 60
3026682 32MHC130M 13 32 36 4 45 60
3026683 32MHC140M 14 32 36 4 46 60
3026684 32MHC150M 15 32 36 4 46 60
3026685 32MHC160M 16 32 36 4 48 60
3026686 32MHC170M 17 32 36 4 48 60
3026687 32MHC180M 18 32 36 4 49 60
3026691 32MHC190M 19 32 36 4 49 60
3026688 32MHC200M 20 32 36 4 50 60
3026689 32MHC220M 22 32 36 4 51 60
3026690 32MHC250M 25 32 36 4 57 60
 REMARQUE :  Le montage de l’outil de coupe sur une longueur inférieure à la longueur complète de préhension (L9) du manchon peut endommager défi nitivement le
manchon et le mandrin hydraulique.
Pour une précision et une sécurité optimales, ainsi que pour la bonne étanchéité de l’arrosage, conserver toute la longueur de serrage.
 •  Conception monobloc avec gorge pour étanchéifi er l’arrosage.

 •  Large choix de types de connexion back-end (HSK63A,
HSK100A, BT40, BT50 et PSC63).
 •  Équilibré à G2.5 à 25 000 tr / min.
 Mandrins de
frettage
kennametal.com  D9
 Mandrins de frettage
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V vis butée
dimension de
clé pour vis butée kg
6199621 HSK63ATTGL03080M 3 10 — 80 54 9 — — — 0,71
6199622 HSK63ATTGL04080M 4 10 — 80 54 12 — — — 0,71
6199623 HSK63ATTGL06080M 6 21 27 80 54 26 10 TTSS05014M 2.5mm 0,84
6199624 HSK63ATTGL08080M 8 21 27 80 54 26 10 TTSS06014M 3mm 0,83
6199625 HSK63ATTGL10085M 10 24 32 85 59 32 10 TTSS08014M 4mm 0,91
6199626 HSK63ATTGL12090M 12 24 32 90 64 37 10 TTSS10014M 5mm 0,93
6199627 HSK63ATTGL14090M 14 27 34 90 64 37 10 TTSS10014M 5mm 0,98
6199628 HSK63ATTGL16095M 16 27 34 95 69 40 10 TTSS12014M 6mm 1,00
6199629 HSK63ATTGL18095M 18 33 42 95 69 40 10 TTSS12014M 6mm 1,17
6199630 HSK63ATTGL20100M 20 33 42 100 74 42 10 TTSS16014M 8mm 1,20
6199631 HSK63ATTGL25115M 25 44 53 115 89 48 10 TTSS16014M 8mm 1,78
 REMARQUE : Pour des informations techniques, visitez le site kennametal.com.
��  TTGL • Métrique
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V vis butée
dimension de
clé pour vis butée kg
6201850 HSK100ATTGL06085M 6 21 27 85 56 26 10 TTSS05014M 2.5mm 2,20
6201871 HSK100ATTGL08085M 8 21 27 85 56 26 10 TTSS06014M 3mm 2,20
6201872 HSK100ATTGL10090M 10 24 32 90 61 32 10 TTSS08014M 4mm 2,28
6201873 HSK100ATTGL12095M 12 24 32 95 66 37 10 TTSS10014M 5mm 2,30
6201874 HSK100ATTGL14095M 14 27 34 95 66 37 10 TTSS10014M 5mm 2,35
6201875 HSK100ATTGL16100M 16 27 34 100 71 40 10 TTSS12014M 6mm 2,37
6201876 HSK100ATTGL18100M 18 33 42 100 71 40 10 TTSS12014M 6mm 2,55
6201877 HSK100ATTGL20105M 20 33 42 105 76 42 10 TTSS16014M 8mm 2,58
6201878 HSK100ATTGL25115M 25 44 53 115 86 48 10 TTSS16014M 8mm 3,11
 REMARQUE : Pour des informations techniques, visitez le site kennametal.com.
��  TTGL • Métrique
 Outils à cône HSK63A
 Outils à cône HSK100A

 FR
A
IS
A
G
E
kennametal.com D10
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V vis butée
dimension de
clé pour vis butée kg
6201779 BT40TTGL06090M 6 21 27 90 63 26 10 TTSS05014M 2.5mm 1,23
6201780 BT40TTGL08090M 8 21 27 90 63 26 10 TTSS06014M 3mm 1,23
6201831 BT40TTGL10090M 10 24 32 90 63 32 10 TTSS08014M 4mm 1,29
6201832 BT40TTGL12090M 12 24 32 90 63 37 10 TTSS10014M 5mm 1,28
6201834 BT40TTGL14090M 14 27 34 90 63 37 10 TTSS10014M 5mm 1,33
6201835 BT40TTGL16090M 16 27 34 90 63 40 10 TTSS12014M 6mm 1,30
6201836 BT40TTGL18090M 18 33 42 90 63 40 10 TTSS12014M 6mm 1,46
6201837 BT40TTGL20090M 20 33 42 90 63 42 10 TTSS16014M 8mm 1,43
6201838 BT40TTGL25100M 25 44 53 100 73 48 10 TTSS16014M 8mm 1,88
 REMARQUE : Pour des informations techniques, visitez le site kennametal.com.
V
��  TTGL • Métrique
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V vis butée
dimension de
clé pour vis butée kg
6201430 BT50TTGL06100M 6 21 27 100 62 26 10 TTSS05014M 2.5mm 3,91
6201441 BT50TTGL08100M 8 21 27 100 62 26 10 TTSS06014M 3mm 3,91
6201442 BT50TTGL10100M 10 24 32 100 62 32 10 TTSS08014M 4mm 3,97
6201443 BT50TTGL12100M 12 24 32 100 62 37 10 TTSS10014M 5mm 3,95
6201444 BT50TTGL14100M 14 27 34 100 62 37 10 TTSS10014M 5mm 4,00
6201445 BT50TTGL16100M 16 27 34 100 62 40 10 TTSS12014M 6mm 3,98
6201446 BT50TTGL18100M 18 33 42 100 62 40 10 TTSS12014M 6mm 4,13
6201447 BT50TTGL20100M 20 33 42 100 62 42 10 TTSS16014M 8mm 4,10
6201448 BT50TTGL25100M 25 44 53 100 62 48 10 TTSS16014M 8mm 4,37
 REMARQUE : Pour des informations techniques, visitez le site kennametal.com.
V
��  TTGL • Métrique
 Outils à cône BT40

R
N
A
G
E
kennametal.com  D11
 Outils à cône DV40
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V vis butée
dimension de
clé pour vis butée kg
6201356 DV40TTGL06080M 6 21 27 80 61 26 10 TTSS05014M 2.5mm 1,06
6201357 DV40TTGL08080M 8 21 27 80 61 26 10 TTSS06014M 3mm 1,05
6201358 DV40TTGL10080M 10 24 32 80 61 32 10 TTSS08014M 4mm 1,07
6201359 DV40TTGL12080M 12 24 32 80 61 37 10 TTSS10014M 5mm 1,10
6201360 DV40TTGL14080M 14 27 34 80 61 37 10 TTSS10014M 5mm 1,15
6201421 DV40TTGL16080M 16 27 34 80 61 40 10 TTSS12014M 6mm 1,13
6201424 DV40TTGL18080M 18 33 42 80 61 40 10 TTSS12014M 6mm 1,27
6201425 DV40TTGL20080M 20 33 42 80 61 42 10 TTSS16014M 8mm 1,24
6201426 DV40TTGL25100M 25 44 53 100 81 48 10 TTSS16014M 8mm 1,80
 REMARQUE : Pour des informations techniques, visitez le site kennametal.com.
��  TTGL • Métrique
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D21 L1 L2 L9 V vis butée
dimension de
clé pour vis butée kg
6201839 DV50TTGL06080M 6 21 27 80 61 26 10 TTSS05014M 2.5mm 2,89
6201840 DV50TTGL08080M 8 21 27 80 61 26 10 TTSS06014M 3mm 2,89
6201841 DV50TTGL10080M 10 24 32 80 61 32 10 TTSS08014M 4mm 2,95
6201842 DV50TTGL12080M 12 24 32 80 61 37 10 TTSS10014M 5mm 2,93
6201843 DV50TTGL14080M 14 27 34 80 61 37 10 TTSS10014M 5mm 2,98
6201844 DV50TTGL16080M 16 27 34 80 61 40 10 TTSS12014M 6mm 2,96
6201845 DV50TTGL18080M 18 33 42 80 61 40 10 TTSS12014M 6mm 3,10
6201846 DV50TTGL20080M 20 33 42 80 61 42 10 TTSS16014M 8mm 3,08
6201847 DV50TTGL25100M 25 44 53 100 81 48 10 TTSS16014M 8mm 3,68
 REMARQUE : Pour des informations techniques, visitez le site kennametal.com.
��  TTGL • Métrique
 Mandrins de frettage
 Outils à cône DV50

permettant capacité de couple élevée.
•  Fourni avec clés et vis de serrage.
kennametal.com  D13
 Outils HSK63A
 Attachements pour fraise avec arrosage interne
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1
vis de
 serrage
Coupe de serrage maxi-
mum de la vis (Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de serrage kg
3872681 HSK63ASMC16050M 16 44 50 MS1294 45 KDK16M 6mm 0,95
3872683 HSK63ASMC22050M 22 49 50 MS1234 60 KDK22M 8mm 1,05
3872685 HSK63ASMC22100M 22 49 100 MS1234 60 KDK22M 8mm 1,77
3872686 HSK63ASMC22160M 22 49 160 MS1234 60 KDK22M 8mm 2,63
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.
��  Bouchon SMC MM-HSK Forme A
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D4 G1 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage maxi-
mum de la vis (Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de serrage kg
3872687 HSK63ASMC27060M 27 60 — — 60 KLSS27M 80 KDK27M 10mm 1,42
3872688 HSK63ASMC27100M 27 60 — — 100 KLSS27M 80 KDK27M 10mm 2,11
3872690 HSK63ASMC32060M 32 78 — — 60 KLSS32M 95 KDK32M 14mm 1,77
3872691 HSK63ASMC32100M 32 78 — — 100 KLSS32M 95 KDK32M 14mm 2,59
3872693 HSK63ASMC40060M 40 89 67 M12X1.75 60 KLSS40M 100 KDK40M 17mm 2,14
 REMARQUE :  Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.
��  SMC Lock MM-HSK Forme A

E
kennametal.com D14
 Outils HSK100A
 Attachements pour fraise avec arrosage interne
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis (Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3872498 HSK100ASMC16160M 16 44 160 MS1294 45 KDK16M 6mm 3,48
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.
��  Bouchon SMC MM-HSK Forme A
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D4 G1 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis (Nm)
clavette
d’entraînement
dimension
de clé pour vis de
serrage kg
3872503 HSK100ASMC27100M 27 60 — — 100 KLSS27M 80 KDK27M 10mm 3,65
3872504 HSK100ASMC27160M 27 60 — — 160 KLSS27M 80 KDK27M 10mm 4,93
3872505 HSK100ASMC32050M 32 78 — — 50 KLSS32M 95 KDK32M 14mm 3,00
3872510 HSK100ASMC40160M 40 89 67 M12X1.75 160 KLSS40M 100 KDK40M 17mm 8,14
3872514 HSK100ASMC60070M 60 129 102 M16X2 70 — 95 KDK60M — 5,53
��  SMC Lock MM-HSK Forme A
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.

kennametal.com  D15
 Attachements pour fraise avec arrosage interne
 Outils BT40
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3752244 BT40BSMC27055M 27 60 55 KLSS27M 80 KDK22M 10mm 1,68
3752245 BT40BSMC27100M 27 60 100 KLSS27M 80 KDK22M 10mm 2,63
��  SMC Lock MM-BT Forme B/AD
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.
 REMARQUE :  Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1 L2
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3752232 BT40BSM2C16050M 16 38 50 23 MS1294 45 KDK16M 6mm 1,16
3752234 BT40BSM2C16075M 16 38 75 48 MS1294 45 KDK16M 6mm 1,37
3752238 BT40BSM2C22055M 22 42 55 28 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 1,30
3752241 BT40BSM2C22100M 22 42 100 73 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 1,75
3752239 BT40BSMC22100M 22 49 100 73 MS1234 95 KDK22M 8mm 2,03
��  Bouchon SMC MM-BT Forme B/AD
 S
YS
TÈ

G
E
kennametal.com D16
 Outils BT50
 Attachements pour fraise avec arrosage interne
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1 L2 vis de serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3750034 BT50BSM2C16100M 16 38 100 62 MS1294 45 KDK16M 6mm 4,04
3750038 BT50BSM2C22045M 22 42 45 7 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 3,63
3750040 BT50BSM2C22100M 22 42 100 62 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 4,12
��  Bouchon SMC MM-HSK Forme B/AD
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 D4 G1 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement kg
3750043 BT50BSMC27045M 27 60 — — 45 KLSS27M 80 KDK27M 3,76
3750044 BT50BSMC27100M 27 60 — — 100 KLSS27M 80 KDK27M 4,86
3750046 BT50BSMC32045M 32 78 — — 45 KLSS32M 95 KDK32M 3,94
3750047 BT50BSMC32100M 32 78 — — 100 KLSS32M 95 KDK32M 5,87
��  SMC Lock MM-BT Forme B/AD
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.

G
E
kennametal.com  D17
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1 G1 D4
vis de
serrage
Coupe de
serrage maximum
de la vis (Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3767833 DV40BSMC27035M 27 50,0 35 — — KLSS27M 80 SMK27M 10mm 1,14
3767835 DV40BSMC32050M 32 78,0 50 — — KLSS32M 95 KDK32M 14mm 1,77
��  SMC Lock MM-DV Forme B/AD
 Attachements pour fraise avec arrosage interne
 Outils DV40
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3767816 DV40BSM2C16035M 16 38 35 MS1294 45 KDK16M 6mm 0,96
3767818 DV40BSM2C16100M 16 38 100 MS1294 45 KDK16M 6mm 1,49
3767820 DV40BSM2C22035M 22 42 35 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 1,00
3767822 DV40BSM2C22100M 22 42 100 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 1,65
3767819 DV40BSMC22035M 22 49 35 MS1234 95 KDK22M 8mm 1,06
3767821 DV40BSMC22100M 22 49 100 MS1234 95 KDK22M 8mm 1,81
��  Bouchon SMC MM-HSK Forme B/AD
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.

kennametal.com D18
 Attachements pour fraise avec arrosage interne
 Outils DV50
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1
vis de
serrage
Coupe de serrage
maximum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3767846 DV50BSM2C22100M 22 42 100 MS1234 95 KDK22SM2M 8mm 3,31
3767847 DV50BSMC22150M 22 49 150 MS1234 95 KDK22M 8mm 4,26
��  Bouchon SMC MM-HSK Forme B/AD
Réf. commande Réf. catalogue D1 D2 L1 G1 D4
vis de
serrage
Coupe de
serrage maxi-
mum de la vis
(Nm)
clavette
d’entraînement
dimension de clé
pour vis de
serrage kg
3767849 DV50BSMC27035M 27 60,0 35 — — KLSS27M 80 KDK27M 10mm 2,98
3767853 DV50BSMC32100M 32 78,0 100 — — KLSS32M 95 KDK32M 14mm 5,17
3767855 DV50BSMC40050M 40 89,3 50 M12X1.75 66,7 KLSS40M 100 KDK40M 17mm 4,18
3767856 DV50BSMC40100M 40 89,3 100 M12X1.75 66,7 KLSS40M 100 KDK40M 17mm 5,76
��  SMC Lock MM-DV Forme B/AD
 REMARQUE :   Ne pas trop serrer la vis de serrage.
Fourni avec vis de serrage et clavettes d’entraînement.
Tournevis non fourni.

hex 5/64 — — — — — — — — — — KW078 1022575
hex 3/32 — — — — — — — — — — KW093 1022581
hex 7/64 — — — — — — — — — — KW109 1022537
hex 1/8 — — — — — — — — — — — —
hex 5/32 — — — — — — — — — — KW156 1022565
hex 3/16 — — — — — — — — — — KW187 1022579
hex 7/32 — — — — — — — — — — — —
Torx 5 — — — — — — FT5 1021589 KT5 1099677 — —
Torx 6 BT6 1962981 — — DT6 1022463 FT6 1126361 KT6 1022691 — —
Torx 7 BT7 1963853 — — DT7 1022485 FT7 1021591 KT7 1022693 — —
Torx 8 BT8 1963855 — — DT8 1022487 FT8 1021593 KT8 1022695 — —
Torx 9 BT9 1963854 — — DT9 1022489 FT9 1020533 KT9 1022697 — —
Torx 10 BT10 1963856 — — DT10 1022491 FT10 1099651 KT10 1022699 — —
Torx 10/15 — — — — — — FT1015 1099652 — — — —
Torx 15 170.182 2261642 170.177 1138829 DT15 1022493 FT15 1021605 KT15 1022701 TT15 1022315
Torx 15 — — BTQT15L90 6205877 — — — — — — — —
Torx 20 170.176 1138822 BTQT20L90 6205878 — — FT20 1021607 KT20 1022703 TT20 1022317
Torx 25 — — 170.259 1994579 — — — — KT25 1022725 TT25 1022519
Torx 25 — — BTQT25L90 6205879 — — — — — — — —
Torx 27 170.256 1984243 170.257 1985840 — — — — KT27 1022727 — —
Torx 30 — — — — — — — — KT30 1099676 TT30 1022521
Torx 40 — — — — — — — — — — — —
Torx 45 — — — — — — — — KT45 1018227 — —
Torx Plus 7 — — — — DT7IP 3644073 — — — — — —
Torx Plus  8 — — — — DT8IP 2388424 — — K8IP 2388488 TTP8 1931553
Torx Plus  9 — — — — DT9IP 2269913 — — K9IP 1985786 TTP9 1985792
Torx Plus  10 — — — — DT10IP 2388425 — — K10IP 2388489 TTP10 2504383
Torx Plus  15 — — BTQTP15L90 6205880 DT15IP 2269914 — — K15IP 1867353 TTP15 1931554
Torx Plus  20 — — BTQTP20L90 6205891 DT20IP 2388427 — — K20IP 2388491 TTP20 1994291
Torx Plus  25 BT25IP 2244316 BTQTP25L90 6205892 DT25IP 2269915 — — K25IP 2050113 TTP25 4064258
Torx Plus  27 BT27IP 2244317 BTE27IP 2244319 — — — — K27IP 1985787 TTP27 1985793
Torx Plus  30 — — — — DT30IP 2388426 — — K30IP 2388490 — —
REMARQUE : Les tournevis, embouts, clés dynamométriques Kennametal peuvent être commandés séparément si nécessaire.
kennametal.com  E3
Liste des tournevis
Tournevis, embouts, clés dynamométriques
Réf. commande Réf. catalogue
Dimension
d’entraînement Désignation
6197561 DTQ50140 hex 1/4" Tournevis dynamométriqueà poignée en T, réglable de 5–14 Nm
6205876 BTQSW3L90 hex 3mm Embout six pans 3mm L = 90mm
6205877 BTQT15L90 T15 Embout Torx 15 L = 90mm
6205878 BTQT20L90 T20 Embout Torx 20 L = 90mm
6205879 BTQT25L90 T25 Embout Torx 25 L = 90mm
6205880 BTQTP15L90 Torx Plus 15 Embout Torx Plus 15 L = 90mm
6205891 BTQTP20L90 Torx Plus 20 Embout Torx Plus 20 L = 90mm
6205892 BTQTP25L90 Torx Plus 25 Embout Torx Plus 25 L = 90mm
Réf. commande Réf. catalogue
Dimension
d’entraînement Désignation
3641463 DTQ0615 — Manche de tournevis dynamométrique 0,6–1,5 Nm
3641464 DTQ1530 — Manche de tournevis dynamométrique 1,5–3,0 Nm
3641465 DTQ3054 — Manche de tournevis dynamométrique 3,0–5,4 Nm
3641466 BTQT6 T6 Lame de tournevis
3641467 BTQT7 T7 Lame de tournevis
3641468 BTQT8 T8 Lame de tournevis
3641469 BTQT9 T9 Lame de tournevis
3641470 BTQT10 T10 Lame de tournevis
3641471 BTQT15 T15 Lame de tournevis
3641472 BTQT20 T20 Lame de tournevis
3641473 BTQT25 T25 Lame de tournevis
3641474 BTQ6IP Torx Plus 6 Lame de tournevis
3641475 BTQ7IP Torx Plus 7 Lame de tournevis
3641476 BTQ8IP Torx Plus 8 Lame de tournevis
3641477 BTQ9IP Torx Plus 9 Lame de tournevis
3641478 BTQ10IP Torx Plus 10 Lame de tournevis
3641479 BTQ15IP Torx Plus 15 Lame de tournevis
3641481 BTQW3M hex 3mm Lame de tournevis
3641480 DTQCAP — Cache
Réf. commande Réf. catalogue
Dimension